令和４年３月吉日
関 係 各 位
                    石川県社会人クラブバドミントン連盟
                            会 長 坂東 陽月

                            （公印省略）

第１５回全国社会人クラブバドミントン選手権大会(個人戦)
              「開催案内」

平素、当連盟にご協力いただきありがとうございます。
標記の件に関し、参加を希望される方は、県単位で取りまとめて申込しますので、要項、

大会規程等をご確認のうえ下記まで申込して下さい。

１．大会日程  令和４年６月１７日（金）～１９日（日）

２．会  場  高岡市竹平記念体育館

  〒933-0957 高岡市早川 222 番地 1 (0766) 26-6001

東洋通信スポーツセンター

 〒933-0044 高岡市古城 1 番 8 号 (0766）20-1576

３．参加費   １種目につき、単 ４，５００円 複１組 ９，０００円

(当連盟登録者以外は追加参加料一人３００円を追加する。)
          振込先  北國銀行 金沢西部支店

          口座番号 普通 432322

          口座名  石川県社会人バドミントン連盟

            ＊申込み責任者名にて振込願います。

４．申込先   石川県社会人クラブバドミントン連盟大会事務局

          髙橋 直志 気付

 申込メール：shakaijin@badminton.gr.jp

                      問い合わせ先：携帯番号 090-4687-3852

５．申込期限  令和４年４月１６日（土）メールにて必着のこと

６．参加申込書及び関係書類

申込シートは、日本社会人クラブバドミントン連盟ホームページより

ダウンロードし、各自記入の上メールで申込願います。

https://www.all-japan-msbf.com/kojin/kojin2022.html

日本社会人クラブバドミントン連盟ホームページにて参加資格や参

加 制限(１選手２種目限定とする )などの記載が大会要項にありま

すので、必ずご確認ください。

７．その他   参加枠に制限(石川県は各種目４人・４組)があります。申し込み多数

の場合は、開催県と協議の上、決定させて戴きます。参加枠にもれた

方は、返金と合わせて後日連絡します。